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VERBALE DI GARA 

 

PROCEDURA NEGOZIATA N. 2100003409 AI SENSI EX ART. 168 COMMA 6 DEL 

D. LGS 36/2023 PER LA DEFINIZIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UNICO 

OPERATORE AI SENSI DELL’ART. 59 DEL D. LGS. 36/2023 PER 

L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE ELETTRICO PER GLI 

INTERVENTI DI MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI GESTITI DA 

PUBLIACQUA S.P.A. - AREA FIRENZE/CHIANTI – CIG. A019951822. 

 

 

(Seduta aperta del 22 novembre 2023) 

Premesso che: 

- Alle ore 10:00 del giorno 22/11/2023 come da comunicazione inviata a ciascun 

concorrente a mezzo Sistema, si riunisce il Seggio di Gara al fine di comunicare 

l’esito del procedimento a seguito dell’esame analitico della documentazione 

amministrativa prodotta; 

- Il Seggio, ai sensi dell’art. 1.10 della Lettera di Invito, si riunisce tramite la 

piattaforma https://meet.google.com, che consente il collegamento da remoto anche 

per i rappresentanti dei concorrenti; 

Il Presidente dichiara aperta la seduta e fa constatare che vi partecipa, con collegamento video 

da remoto, in rappresentanza di un’impresa concorrente, idoneamente delegato:   

- Il Sig. Stefano Bussotti in rappresentanza di MEF S.r.l.  

Il Presidente da atto che: 

- in data 10/11/2023 è stato dato avvio al procedimento di verifica della 

documentazione presentata dalle imprese concorrenti; 

- a seguito di tale approfondito esame documentale è stata riscontrata la mancanza 

l’incompletezza, a carico di alcune imprese, di taluni documenti amministrativi 

presentati in gara; 

- in data 13/11/2023 è stata inviata alle imprese interessate la richiesta di integrazione 

dei documenti incompleti. 

- entro le ore 12:00 del 20/11/2023 come richiesto dalla Stazione Appaltante sono 

pervenuti i documenti mancanti da parte di tutte le imprese interessate; 

in data 21/11/2023 con apposito verbale, il Seggio di Gara ha evidenziato che la 

documentazione presentata in gara dai concorrenti è risultata completa e conforme a quanto 

richiesto nei documenti di gara, pertanto ha ammesso tutti Concorrenti alla fase successiva 

della procedura. 

*** 

Il Seggio a partire dalle ore 10:03 procede allo sblocco telematico della busta contenente la 

documentazione economica (Busta B) ed alla lettura dell’offerta economica presentata dalle 

imprese ammesse, da cui risulta quanto segue:  

 

 

 

 

Publiacqua S.p.A  
 

Sede legale e Amministrativa  
Via Villamagna, 90/c – 50126 Firenze  
Tel. 055.6862001 – Fax 055.6862495  
 
Uffici Commerciali 
Via De Sanctis, 49/51 – 50136 Firenze  
Via del Gelso, 15 – 59100 Prato 
Viale Adua, 450 – 51100 Pistoia 
Via C.E. Gadda,1 – 52027 S. Giovanni  Valdarno 
P.le Curtatone e Montanara, 29 – 50032 Borgo S. Lorenzo  
Via Morrocchesi, 50/A – 50026 San Casciano Val di Pesa  
 
Cap. Soc. € 150.280.056,72 i.v. 
Reg. Imprese Firenze – C.F. e P.I. 05040110487 
R.E.A. 514782 
 
Posta elettronica certificata 
protocollo@cert.publiacqua.it  
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OFF. 1: L’ELETTRICA SPA  

Il Concorrente ha presentato l’offerta economica nei seguenti termini: 

Pos. Voce EP 
Cod. 

forn. 
Descrizione articoli 

L'ELETTRICA 

SPA 

        
Sconto % 

Offerto 

1 01.01 3MI 3M ITALIA SRL 48,00 

2 01.02 AMR A.M.R.A. SPA 30,00 

3 01.03 ABB ABB SPA -------------- 

4 01.03.01 ABB ABB SPA BASI PORTAFUSIBILI E FUSIBILI 55,00 

5 01.03.02 ABB ABB SPA COMMUTATORI A CAMME 55,00 

6 01.03.03 ABB 
ABB SPA CONTATTORI E SALVAMOTORI 

MODULARI  
55,00 

7 01.03.04 ABB 
ABB SPA CONTATTORI, MINICONTATTORI, 

SALVAMOTORI E RELE TERMICI  
55,00 

8 01.03.05 ABB 
ABB SPA ELETTROCONDUTTORE PLC, RELE, 

DISPOSITIVI, SISTEMI E BARRIERE DI SICUREZZA  
55,00 

9 01.03.06 ABB 
ABB SPA ELETTROCONDUTTORE PRODOTTI 

MODULARI PER FOTOVOLTAICO 
55,00 

10 01.03.07 ABB 

ABB SPA ELETTROCONDUTTORE RELE 

PROTEZIONE UMC100 E SISTEMI DI 

COMUNICAZIONE FBP  

55,00 

11 01.03.08 ABB 
ABB SPA ELETTROCONDUTTORE SISTEMI KNX 

INCASSO A STANDARD ITALIANO  
55,00 

12 01.03.09 ABB 
ABB SPA ELETTROCONDUTTORE SISTEMI KNX 

INCASSO A STANDARD TEDESCO 
55,00 

13 01.03.10 ABB 
ABB SPA ELETTROCONDUTTORE SISTEMI KNX 

MODULARI  
55,00 

14 01.03.11 ABB 
ABB SPA ELETTRONICA DI COMANDO E 

CONTROLLO  
55,00 

15 01.03.12 ABB ABB SPA INTERRUTTORI APERTI  55,00 

16 01.03.13 ABB 
ABB SPA INTERRUTTORI E PRODOTTI MODULARI 

PER AUTOMAZIONE 
55,00 

17 01.03.14 ABB 
ABB SPA INTERRUTTORI MAGNETOTERMICI 

4,5KA 
55,00 

18 01.03.15 ABB 
ABB SPA INTERRUTTORI MODULARI 

DIFFERENZIALI  
55,00 

19 01.03.16 ABB 
ABB SPA INTERRUTTORI MODULARI 

MAGNETOTERMICI 
55,00 

20 01.03.17 ABB 
ABB SPA INTERRUTTORI SCATOLATI PER 

AUTOMAZIONE 
55,00 

21 01.03.18 ABB 
ABB SPA INTERRUTTORI SCATOLATI PER 

INDUSTRIALE  
55,00 

22 01.03.19 ABB 
ABB SPA INTERRUTTORI SCATOLATI TMAX XT 

PER INDUSTRIALE  
55,00 

23 01.03.20 ABB ABB SPA PRODOTTI MODULARI  55,00 

24 01.03.21 ABB 
ABB SPA PRODOTTI MODULARI PER 

APPLICAZIONI INDUSTRIALI  
55,00 

25 01.03.22 ABB ABB SPA RELE DI INTERFACCIA 55,00 

26 01.03.23 ABB ABB SPA SACE 55,00 

27 01.03.24 ABB ABB SPA SEZIONATORI 55,00 

28 01.03.25 ABB ABB SPA SEZIONATORI COMMUTATORI  55,00 

29 01.03.26 ABB ABB SPA SEZIONATORI PER FOTOVOLTAICO  55,00 

30 01.03.27 ABB ABB SPA SISTEMI ILA - 55,00 

31 01.03.28 ABB ABB SPA THOMAS & BETTS 55,00 

32 01.03.29 ABB ABB SPA TURATI 55,00 
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33 01.03.30 ABB 
ABB SPA UNITA DI COMANDO, SEGNALAZIONE E 

SISTEMI DI CONTROLLO  
55,00 

34 01.04 ARN ARNO CANALI SPA 50,00 

35 01.05 ART ARTELETA 38,00 

36 01.06 ASI ASITA S.R.L. 20,00 

37 01.07 AVE AVE SPA 50,00 

38 01.08 BAL BALDASSARI SPECIALCAVI 60,00 

39 01.09 BEG BEGHELLI SPA  55,00 

40 01.10 BMM BETA SPA UTENSILI E ABBIGLIAMENTO 50,00 

41 01.11 BMX BM SPA ACCESSORI CABLAGGIO 45,00 

42 01.12 BTI BTICINO CIVILE 50,00 

43 01.13.01 BTI BTICINO IME STRUMENTI 50,00 

44 01.13.02 BTI BTICINO INDUSTRIALE  50,00 

45 01.13.03 BTI BTICINO LEGRAND  50,00 

46 01.13.04 BTI BTICINO LEGRAND GAMMA P 50,00 

47 01.13.05 BTI BTICINO LEGRAND RTA 50,00 

48 01.13.06 BTI BTICINO TERRANEO  50,00 

49 01.14 CAB CABUR SRL MORSETTI E SIGLATURA  55,00 

50 01.15 CBF CABROFIL 55,00 

51 01.15 BTP CAME ITALIA SRL 53,00 

52 01.16 GAV CARLO GAVAZZI 40,00 

53 01.17 CEL CAVI ELETTRICI 60,00 

54 01.18 CEA CEAM CAVI SPECIALI SRL 40,00 

55 01.19 CEM CEMBRE CAPICORDA E ACCESSORI   35,00 

56 01.20 COR CORTEM GROUP 20,00 

57 01.21 DEH DEHN ITALIA SPA 39,00 

58 01.22 DIS DISANO ILLUMINAZIONE SPA 40,00 

59 01.23 DKC DKC EUROPE SRL - CONCHIGLIA 35,00 

60 01.24 DOS DOSSENA 35,00 

61 01.25 DAN DANFOSS 15,00 

62 01.26 DUC DUCATI ENERGIA 55,00 

63 01.27 EAO EATON ELECTRICAL 40,00 

64 01.28 ETL ETELEC 44,00 

65 01.29 FAC FACEM OWI 10,00 

66 01.30 FIA FIAMM 15,00 

67 01.30 FIN FINDER SPA 30,00 

68 01.30.01 FIN FAMIGLIA CIVILE  30,00 

69 01.30.02 FIN FAMIGLIA INDUSTRIALE  30,00 

70 01.31 FIS FISCHER ITALIA SPA 25,00 

71 01.32 FLK FLUKE 10,00 

72 01.33 GEF GEFRAN 10,00 

73 01.34 GEW GEWISS SPA 50,00 

74 01.34.01 GEW GEWISS SPA BULDING 50,00 

75 01.34.02 GEW GEWISS SPA LIGHTING  50,00 

76 01.34.03 GEW GEWISS SPA POWER 50,00 

77 01.35 GRA GRAFOPLAST S.R.L. 35,00 

78 01.36 BOC HAGER BOCCHIOTTI SPA 50,00 

79 01.37 HTI HT ITALIA 10,00 

80 01.38 ICA ICAR  15,00 

81 01.39 ILM ILME  45,00 

82 01.40 ITA ITALWEBER 45,00 

83 01.41 LTC LA TRIVENETA CAVI 60,00 

84 01.42 LEF LEF INDUSTRIAL 55,00 

85 01.43 LOV LOVATO 55,00 
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86 01.44 OMR OMRON ELECTRONICS 40,00 

87 01.45 OSR OSRAM 60,00 

88 01.46 PAL PALAZZOLI  35,00 

89 01.47 PAN PANASONIC 25,00 

90 01.48 PHI   PHILIPS ILLUMINAZIONE 60,00 

91 01.49 PHC PHOENIX CONTACT 40,00 

92 01.50 QBX QUBIX 40,00 

93 01.51 RIE RIELLO UPS 39,00 

94 01.52 SCA SCAME PARRE SPA 40,00 

95 01.53.01 SCH SCHNEIDER ELECTRIC SPA (AUTOMAZIONE) 35,00 

96 01.53.02 SCH SCHNEIDER ELECTRIC SPA (CONDOTTE SBARRE) 35,00 

97 01.53.03 SCH SCHNEIDER ELECTRIC SPA (MAGRINI) 35,00 

98 01.53.04 SCH SCHNEIDER ELECTRIC SPA (SAREL) 35,00 

99 01.54 SEN SENECA S.R.L. 15,00 

100 01.55.01 SIE SIEMENS SPA 35,00 

101 01.55.02 SIE SIEMENS SPA (AUTOMAZIONE) 35,00 

102 01.56 TEA TEAFLEX SPA 40,00 

103 01.57 TEL TELTONIKA 25,00 

104 01.58 THY THYTRONIC 30,00 

105 01.59 VAR VARTA CONSUMER BATTERIES 30,00 

106 01.60 VEM VEMER SPA 40,00 

107 01.61 VOR VORTICE 43,00 

108 01.62 WAG WAGO 45,00 

109 01.63 WEI WEIDMULLER S.R.L. 35,00 

 

* 

OFF. 2: LI.BO SRL  

Il Concorrente ha presentato l’offerta economica nei seguenti termini: 

Pos. Voce EP 
Cod. 

forn. 
Descrizione articoli LI.BO SRL 

        
Sconto % 

Offerto 

1 01.01 3MI 3M ITALIA SRL 21,40 

2 01.02 AMR A.M.R.A. SPA 19,90 

3 01.03 ABB ABB SPA ------------------ 

4 01.03.01 ABB ABB SPA BASI PORTAFUSIBILI E FUSIBILI 39,30 

5 01.03.02 ABB ABB SPA COMMUTATORI A CAMME 39,30 

6 01.03.03 ABB 
ABB SPA CONTATTORI E SALVAMOTORI 

MODULARI  
39,30 

7 01.03.04 ABB 
ABB SPA CONTATTORI, MINICONTATTORI, 

SALVAMOTORI E RELE TERMICI  
28,50 

8 01.03.05 ABB 
ABB SPA ELETTROCONDUTTORE PLC, RELE, 

DISPOSITIVI, SISTEMI E BARRIERE DI SICUREZZA  
42,85 

9 01.03.06 ABB 
ABB SPA ELETTROCONDUTTORE PRODOTTI 

MODULARI PER FOTOVOLTAICO 
35,70 

10 01.03.07 ABB 

ABB SPA ELETTROCONDUTTORE RELE 

PROTEZIONE UMC100 E SISTEMI DI 

COMUNICAZIONE FBP  

37,85 

11 01.03.08 ABB 
ABB SPA ELETTROCONDUTTORE SISTEMI KNX 

INCASSO A STANDARD ITALIANO  
33,55 

12 01.03.09 ABB 
ABB SPA ELETTROCONDUTTORE SISTEMI KNX 

INCASSO A STANDARD TEDESCO 
33,55 

13 01.03.10 ABB ABB SPA ELETTROCONDUTTORE SISTEMI KNX 35,70 
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MODULARI  

14 01.03.11 ABB 
ABB SPA ELETTRONICA DI COMANDO E 

CONTROLLO  
28,50 

15 01.03.12 ABB ABB SPA INTERRUTTORI APERTI  39,30 

16 01.03.13 ABB 
ABB SPA INTERRUTTORI E PRODOTTI MODULARI 

PER AUTOMAZIONE 
39,30 

17 01.03.14 ABB 
ABB SPA INTERRUTTORI MAGNETOTERMICI 

4,5KA 
39,30 

18 01.03.15 ABB 
ABB SPA INTERRUTTORI MODULARI 

DIFFERENZIALI  
39,30 

19 01.03.16 ABB 
ABB SPA INTERRUTTORI MODULARI 

MAGNETOTERMICI 
39,30 

20 01.03.17 ABB 
ABB SPA INTERRUTTORI SCATOLATI PER 

AUTOMAZIONE 
39,30 

21 01.03.18 ABB 
ABB SPA INTERRUTTORI SCATOLATI PER 

INDUSTRIALE  
39,30 

22 01.03.19 ABB 
ABB SPA INTERRUTTORI SCATOLATI TMAX XT 

PER INDUSTRIALE  
39,30 

23 01.03.20 ABB ABB SPA PRODOTTI MODULARI  39,30 

24 01.03.21 ABB 
ABB SPA PRODOTTI MODULARI PER 

APPLICAZIONI INDUSTRIALI  
39,30 

25 01.03.22 ABB ABB SPA RELE DI INTERFACCIA 35,70 

26 01.03.23 ABB ABB SPA SACE 35,70 

27 01.03.24 ABB ABB SPA SEZIONATORI 35,70 

28 01.03.25 ABB ABB SPA SEZIONATORI COMMUTATORI  35,70 

29 01.03.26 ABB ABB SPA SEZIONATORI PER FOTOVOLTAICO  35,70 

30 01.03.27 ABB ABB SPA SISTEMI ILA - 35,70 

31 01.03.28 ABB ABB SPA THOMAS & BETTS 35,70 

32 01.03.29 ABB ABB SPA TURATI 35,70 

33 01.03.30 ABB 
ABB SPA UNITA DI COMANDO, SEGNALAZIONE E 

SISTEMI DI CONTROLLO  
35,70 

34 01.04 ARN ARNO CANALI SPA 34,30 

35 01.05 ART ARTELETA 19,90 

36 01.06 ASI ASITA S.R.L. 19,90 

37 01.07 AVE AVE SPA 28,50 

38 01.08 BAL BALDASSARI SPECIALCAVI 28,50 

39 01.09 BEG BEGHELLI SPA  21,40 

40 01.10 BMM BETA SPA UTENSILI E ABBIGLIAMENTO 35,70 

41 01.11 BMX BM SPA ACCESSORI CABLAGGIO 19,90 

42 01.12 BTI BTICINO CIVILE 35,70 

43 01.13.01 BTI BTICINO IME STRUMENTI 28,50 

44 01.13.02 BTI BTICINO INDUSTRIALE  34,30 

45 01.13.03 BTI BTICINO LEGRAND  35,70 

46 01.13.04 BTI BTICINO LEGRAND GAMMA P 35,70 

47 01.13.05 BTI BTICINO LEGRAND RTA 35,70 

48 01.13.06 BTI BTICINO TERRANEO  35,70 

49 01.14 CAB CABUR SRL MORSETTI E SIGLATURA  35,70 

50 01.15 CBF CABROFIL 19,90 

51 01.15 BTP CAME ITALIA SRL 32,15 

52 01.16 GAV CARLO GAVAZZI 28,50 

53 01.17 CEL CAVI ELETTRICI 21,90 

54 01.18 CEA CEAM CAVI SPECIALI SRL 18,90 

55 01.19 CEM CEMBRE CAPICORDA E ACCESSORI   35,70 

56 01.20 COR CORTEM GROUP 35,70 

57 01.21 DEH DEHN ITALIA SPA 19,90 

58 01.22 DIS DISANO ILLUMINAZIONE SPA 19,90 
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59 01.23 DKC DKC EUROPE SRL - CONCHIGLIA 19,90 

60 01.24 DOS DOSSENA 19,90 

61 01.25 DAN DANFOSS 35,70 

62 01.26 DUC DUCATI ENERGIA 35,70 

63 01.27 EAO EATON ELECTRICAL 21,90 

64 01.28 ETL ETELEC 21,90 

65 01.29 FAC FACEM OWI 21,90 

66 01.30 FIA FIAMM 35,70 

67 01.30 FIN FINDER SPA 21,90 

68 01.30.01 FIN FAMIGLIA CIVILE  35,70 

69 01.30.02 FIN FAMIGLIA INDUSTRIALE  35,70 

70 01.31 FIS FISCHER ITALIA SPA 32,15 

71 01.32 FLK FLUKE 15,00 

72 01.33 GEF GEFRAN 15,00 

73 01.34 GEW GEWISS SPA 35,70 

74 01.34.01 GEW GEWISS SPA BULDING 35,70 

75 01.34.02 GEW GEWISS SPA LIGHTING  35,70 

76 01.34.03 GEW GEWISS SPA POWER 35,70 

77 01.35 GRA GRAFOPLAST S.R.L. 35,70 

78 01.36 BOC HAGER BOCCHIOTTI SPA 35,70 

79 01.37 HTI HT ITALIA 15,00 

80 01.38 ICA ICAR  35,70 

81 01.39 ILM ILME  29,90 

82 01.40 ITA ITALWEBER 29,90 

83 01.41 LTC LA TRIVENETA CAVI 32,50 

84 01.42 LEF LEF INDUSTRIAL 32,50 

85 01.43 LOV LOVATO 28,50 

86 01.44 OMR OMRON ELECTRONICS 17,85 

87 01.45 OSR OSRAM 35,70 

88 01.46 PAL PALAZZOLI  21,50 

89 01.47 PAN PANASONIC 35,70 

90 01.48 PHI   PHILIPS ILLUMINAZIONE 28,50 

91 01.49 PHC PHOENIX CONTACT 35,70 

92 01.50 QBX QUBIX 21,50 

93 01.51 RIE RIELLO UPS 35,00 

94 01.52 SCA SCAME PARRE SPA 21,50 

95 01.53.01 SCH SCHNEIDER ELECTRIC SPA (AUTOMAZIONE) 14,50 

96 01.53.02 SCH SCHNEIDER ELECTRIC SPA (CONDOTTE SBARRE) 14,50 

97 01.53.03 SCH SCHNEIDER ELECTRIC SPA (MAGRINI) 14,50 

98 01.53.04 SCH SCHNEIDER ELECTRIC SPA (SAREL) 14,50 

99 01.54 SEN SENECA S.R.L. 14,50 

100 01.55.01 SIE SIEMENS SPA 21,50 

101 01.55.02 SIE SIEMENS SPA (AUTOMAZIONE) 21,50 

102 01.56 TEA TEAFLEX SPA 14,50 

103 01.57 TEL TELTONIKA 14,50 

104 01.58 THY THYTRONIC 14,50 

105 01.59 VAR VARTA CONSUMER BATTERIES 35,70 

106 01.60 VEM VEMER SPA 28,50 

107 01.61 VOR VORTICE 28,50 

108 01.62 WAG WAGO 35,70 

109 01.63 WEI WEIDMULLER S.R.L. 35,70 

 

* 
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OFF. 3: MARINI PANDOLFI SPA 

Il Concorrente ha presentato l’offerta economica nei seguenti termini: 

Pos. Voce EP 
Cod. 

forn. 
Descrizione articoli 

MARINI 

PANDOLFI 

SPA 

        
Sconto % 

Offerto 

1 01.01 3MI 3M ITALIA SRL 53,00 

2 01.02 AMR A.M.R.A. SPA 30,00 

3 01.03 ABB ABB SPA ------------------ 

4 01.03.01 ABB ABB SPA BASI PORTAFUSIBILI E FUSIBILI 65,00 

5 01.03.02 ABB ABB SPA COMMUTATORI A CAMME 65,00 

6 01.03.03 ABB 
ABB SPA CONTATTORI E SALVAMOTORI 

MODULARI  
65,00 

7 01.03.04 ABB 
ABB SPA CONTATTORI, MINICONTATTORI, 

SALVAMOTORI E RELE TERMICI  
65,00 

8 01.03.05 ABB 
ABB SPA ELETTROCONDUTTORE PLC, RELE, 

DISPOSITIVI, SISTEMI E BARRIERE DI SICUREZZA  
65,00 

9 01.03.06 ABB 
ABB SPA ELETTROCONDUTTORE PRODOTTI 

MODULARI PER FOTOVOLTAICO 
65,00 

10 01.03.07 ABB 

ABB SPA ELETTROCONDUTTORE RELE 

PROTEZIONE UMC100 E SISTEMI DI 

COMUNICAZIONE FBP  

65,00 

11 01.03.08 ABB 
ABB SPA ELETTROCONDUTTORE SISTEMI KNX 

INCASSO A STANDARD ITALIANO  
65,00 

12 01.03.09 ABB 
ABB SPA ELETTROCONDUTTORE SISTEMI KNX 

INCASSO A STANDARD TEDESCO 
65,00 

13 01.03.10 ABB 
ABB SPA ELETTROCONDUTTORE SISTEMI KNX 

MODULARI  
65,00 

14 01.03.11 ABB 
ABB SPA ELETTRONICA DI COMANDO E 

CONTROLLO  
65,00 

15 01.03.12 ABB ABB SPA INTERRUTTORI APERTI  65,00 

16 01.03.13 ABB 
ABB SPA INTERRUTTORI E PRODOTTI MODULARI 

PER AUTOMAZIONE 
65,00 

17 01.03.14 ABB ABB SPA INTERRUTTORI MAGNETOTERMICI 4,5KA 65,00 

18 01.03.15 ABB 
ABB SPA INTERRUTTORI MODULARI 

DIFFERENZIALI  
65,00 

19 01.03.16 ABB 
ABB SPA INTERRUTTORI MODULARI 

MAGNETOTERMICI 
65,00 

20 01.03.17 ABB 
ABB SPA INTERRUTTORI SCATOLATI PER 

AUTOMAZIONE 
65,00 

21 01.03.18 ABB 
ABB SPA INTERRUTTORI SCATOLATI PER 

INDUSTRIALE  
65,00 

22 01.03.19 ABB 
ABB SPA INTERRUTTORI SCATOLATI TMAX XT PER 

INDUSTRIALE  
65,00 

23 01.03.20 ABB ABB SPA PRODOTTI MODULARI  65,00 

24 01.03.21 ABB 
ABB SPA PRODOTTI MODULARI PER 

APPLICAZIONI INDUSTRIALI  
65,00 

25 01.03.22 ABB ABB SPA RELE DI INTERFACCIA 65,00 

26 01.03.23 ABB ABB SPA SACE 65,00 

27 01.03.24 ABB ABB SPA SEZIONATORI 65,00 

28 01.03.25 ABB ABB SPA SEZIONATORI COMMUTATORI  65,00 

29 01.03.26 ABB ABB SPA SEZIONATORI PER FOTOVOLTAICO  65,00 

30 01.03.27 ABB ABB SPA SISTEMI ILA - 65,00 

31 01.03.28 ABB ABB SPA THOMAS & BETTS 60,00 

32 01.03.29 ABB ABB SPA TURATI 65,00 
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33 01.03.30 ABB 
ABB SPA UNITA DI COMANDO, SEGNALAZIONE E 

SISTEMI DI CONTROLLO  
60,00 

34 01.04 ARN ARNO CANALI SPA 60,00 

35 01.05 ART ARTELETA 44,00 

36 01.06 ASI ASITA S.R.L. 25,00 

37 01.07 AVE AVE SPA 70,00 

38 01.08 BAL BALDASSARI SPECIALCAVI 75,00 

39 01.09 BEG BEGHELLI SPA  58,00 

40 01.10 BMM BETA SPA UTENSILI E ABBIGLIAMENTO 50,00 

41 01.11 BMX BM SPA ACCESSORI CABLAGGIO 50,00 

42 01.12 BTI BTICINO CIVILE 51,00 

43 01.13.01 BTI BTICINO IME STRUMENTI 52,00 

44 01.13.02 BTI BTICINO INDUSTRIALE  60,00 

45 01.13.03 BTI BTICINO LEGRAND  60,00 

46 01.13.04 BTI BTICINO LEGRAND GAMMA P 60,00 

47 01.13.05 BTI BTICINO LEGRAND RTA 60,00 

48 01.13.06 BTI BTICINO TERRANEO  50,00 

49 01.14 CAB CABUR SRL MORSETTI E SIGLATURA  58,00 

50 01.15 CBF CABROFIL 58,00 

51 01.15 BTP CAME ITALIA SRL 52,00 

52 01.16 GAV CARLO GAVAZZI 50,00 

53 01.17 CEL CAVI ELETTRICI 75,00 

54 01.18 CEA CEAM CAVI SPECIALI SRL 65,00 

55 01.19 CEM CEMBRE CAPICORDA E ACCESSORI   52,00 

56 01.20 COR CORTEM GROUP 45,00 

57 01.21 DEH DEHN ITALIA SPA 44,00 

58 01.22 DIS DISANO ILLUMINAZIONE SPA 54,00 

59 01.23 DKC DKC EUROPE SRL - CONCHIGLIA 50,00 

60 01.24 DOS DOSSENA 50,00 

61 01.25 DAN DANFOSS 50,00 

62 01.26 DUC DUCATI ENERGIA 61,00 

63 01.27 EAO EATON ELECTRICAL 56,00 

64 01.28 ETL ETELEC 44,00 

65 01.29 FAC FACEM OWI 50,00 

66 01.30 FIA FIAMM 41,00 

67 01.30 FIN FINDER SPA 41,00 

68 01.30.01 FIN FAMIGLIA CIVILE  41,00 

69 01.30.02 FIN FAMIGLIA INDUSTRIALE  41,00 

70 01.31 FIS FISCHER ITALIA SPA 48,00 

71 01.32 FLK FLUKE 17,00 

72 01.33 GEF GEFRAN 37,00 

73 01.34 GEW GEWISS SPA 60,00 

74 01.34.01 GEW GEWISS SPA BULDING 60,00 

75 01.34.02 GEW GEWISS SPA LIGHTING  40,00 

76 01.34.03 GEW GEWISS SPA POWER 60,00 

77 01.35 GRA GRAFOPLAST S.R.L. 51,00 

78 01.36 BOC HAGER BOCCHIOTTI SPA 58,00 

79 01.37 HTI HT ITALIA 21,00 

80 01.38 ICA ICAR  49,00 

81 01.39 ILM ILME  49,00 

82 01.40 ITA ITALWEBER 56,00 

83 01.41 LTC LA TRIVENETA CAVI 75,00 

84 01.42 LEF LEF INDUSTRIAL 50,00 

85 01.43 LOV LOVATO 55,00 
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86 01.44 OMR OMRON ELECTRONICS 40,00 

87 01.45 OSR OSRAM 70,00 

88 01.46 PAL PALAZZOLI  43,00 

89 01.47 PAN PANASONIC 52,00 

90 01.48 PHI   PHILIPS ILLUMINAZIONE 60,00 

91 01.49 PHC PHOENIX CONTACT 56,00 

92 01.50 QBX QUBIX 46,00 

93 01.51 RIE RIELLO UPS 49,00 

94 01.52 SCA SCAME PARRE SPA 40,00 

95 01.53.01 SCH SCHNEIDER ELECTRIC SPA (AUTOMAZIONE) 60,00 

96 01.53.02 SCH SCHNEIDER ELECTRIC SPA (CONDOTTE SBARRE) 60,00 

97 01.53.03 SCH SCHNEIDER ELECTRIC SPA (MAGRINI) 60,00 

98 01.53.04 SCH SCHNEIDER ELECTRIC SPA (SAREL) 60,00 

99 01.54 SEN SENECA S.R.L. 35,00 

100 01.55.01 SIE SIEMENS SPA 60,00 

101 01.55.02 SIE SIEMENS SPA (AUTOMAZIONE) 28,00 

102 01.56 TEA TEAFLEX SPA 53,00 

103 01.57 TEL TELTONIKA 20,00 

104 01.58 THY THYTRONIC 37,00 

105 01.59 VAR VARTA CONSUMER BATTERIES 45,00 

106 01.60 VEM VEMER SPA 48,00 

107 01.61 VOR VORTICE 58,00 

108 01.62 WAG WAGO 48,00 

109 01.63 WEI WEIDMULLER S.R.L. 44,00 

 

* 

OFF. 4: MEF SRL 

Il Concorrente ha presentato l’offerta economica nei seguenti termini: 

 

Pos. Voce EP 
Cod. 

forn. 
Descrizione articoli MEF SRL 

        
Sconto % 

Offerto 

1 01.01 3MI 3M ITALIA SRL 51,64 

2 01.02 AMR A.M.R.A. SPA 15,37 

3 01.03 ABB ABB SPA ------------------ 

4 01.03.01 ABB ABB SPA BASI PORTAFUSIBILI E FUSIBILI 65,00 

5 01.03.02 ABB ABB SPA COMMUTATORI A CAMME 65,00 

6 01.03.03 ABB ABB SPA CONTATTORI E SALVAMOTORI MODULARI  65,00 

7 01.03.04 ABB 
ABB SPA CONTATTORI, MINICONTATTORI, 

SALVAMOTORI E RELE TERMICI  
65,00 

8 01.03.05 ABB 
ABB SPA ELETTROCONDUTTORE PLC, RELE, 

DISPOSITIVI, SISTEMI E BARRIERE DI SICUREZZA  
65,00 

9 01.03.06 ABB 
ABB SPA ELETTROCONDUTTORE PRODOTTI 

MODULARI PER FOTOVOLTAICO 
65,00 

10 01.03.07 ABB 

ABB SPA ELETTROCONDUTTORE RELE 

PROTEZIONE UMC100 E SISTEMI DI 

COMUNICAZIONE FBP  

65,00 

11 01.03.08 ABB 
ABB SPA ELETTROCONDUTTORE SISTEMI KNX 

INCASSO A STANDARD ITALIANO  
65,00 

12 01.03.09 ABB 
ABB SPA ELETTROCONDUTTORE SISTEMI KNX 

INCASSO A STANDARD TEDESCO 
65,00 

13 01.03.10 ABB ABB SPA ELETTROCONDUTTORE SISTEMI KNX 65,00 
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MODULARI  

14 01.03.11 ABB 
ABB SPA ELETTRONICA DI COMANDO E 

CONTROLLO  
65,00 

15 01.03.12 ABB ABB SPA INTERRUTTORI APERTI  65,00 

16 01.03.13 ABB 
ABB SPA INTERRUTTORI E PRODOTTI MODULARI 

PER AUTOMAZIONE 
65,00 

17 01.03.14 ABB ABB SPA INTERRUTTORI MAGNETOTERMICI 4,5KA 65,00 

18 01.03.15 ABB 
ABB SPA INTERRUTTORI MODULARI 

DIFFERENZIALI  
65,00 

19 01.03.16 ABB 
ABB SPA INTERRUTTORI MODULARI 

MAGNETOTERMICI 
65,00 

20 01.03.17 ABB 
ABB SPA INTERRUTTORI SCATOLATI PER 

AUTOMAZIONE 
65,00 

21 01.03.18 ABB 
ABB SPA INTERRUTTORI SCATOLATI PER 

INDUSTRIALE  
65,00 

22 01.03.19 ABB 
ABB SPA INTERRUTTORI SCATOLATI TMAX XT PER 

INDUSTRIALE  
65,00 

23 01.03.20 ABB ABB SPA PRODOTTI MODULARI  65,00 

24 01.03.21 ABB 
ABB SPA PRODOTTI MODULARI PER APPLICAZIONI 

INDUSTRIALI  
65,00 

25 01.03.22 ABB ABB SPA RELE DI INTERFACCIA 65,00 

26 01.03.23 ABB ABB SPA SACE 65,00 

27 01.03.24 ABB ABB SPA SEZIONATORI 65,00 

28 01.03.25 ABB ABB SPA SEZIONATORI COMMUTATORI  65,00 

29 01.03.26 ABB ABB SPA SEZIONATORI PER FOTOVOLTAICO  65,00 

30 01.03.27 ABB ABB SPA SISTEMI ILA - 65,00 

31 01.03.28 ABB ABB SPA THOMAS & BETTS 60,00 

32 01.03.29 ABB ABB SPA TURATI 65,00 

33 01.03.30 ABB 
ABB SPA UNITA DI COMANDO, SEGNALAZIONE E 

SISTEMI DI CONTROLLO  
65,00 

34 01.04 ARN ARNO CANALI SPA 59,46 

35 01.05 ART ARTELETA 54,25 

36 01.06 ASI ASITA S.R.L. 24,67 

37 01.07 AVE AVE SPA 61,84 

38 01.08 BAL BALDASSARI SPECIALCAVI 52,57 

39 01.09 BEG BEGHELLI SPA  59,50 

40 01.10 BMM BETA SPA UTENSILI E ABBIGLIAMENTO 52,12 

41 01.11 BMX BM SPA ACCESSORI CABLAGGIO 46,11 

42 01.12 BTI BTICINO CIVILE 50,50 

43 01.13.01 BTI BTICINO IME STRUMENTI 63,20 

44 01.13.02 BTI BTICINO INDUSTRIALE  58,60 

45 01.13.03 BTI BTICINO LEGRAND  58,60 

46 01.13.04 BTI BTICINO LEGRAND GAMMA P 65,96 

47 01.13.05 BTI BTICINO LEGRAND RTA 58,60 

48 01.13.06 BTI BTICINO TERRANEO  50,50 

49 01.14 CAB CABUR SRL MORSETTI E SIGLATURA  61,30 

50 01.15 CBF CABROFIL 66,70 

51 01.15 BTP CAME ITALIA SRL 56,48 

52 01.16 GAV CARLO GAVAZZI 51,64 

53 01.17 CEL CAVI ELETTRICI 69,93 

54 01.18 CEA CEAM CAVI SPECIALI SRL 58,35 

55 01.19 CEM CEMBRE CAPICORDA E ACCESSORI   54,40 

56 01.20 COR CORTEM GROUP 54,37 

57 01.21 DEH DEHN ITALIA SPA 43,27 

58 01.22 DIS DISANO ILLUMINAZIONE SPA 43,30 

59 01.23 DKC DKC EUROPE SRL - CONCHIGLIA 45,70 
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60 01.24 DOS DOSSENA 51,72 

61 01.25 DAN DANFOSS 57,00 

62 01.26 DUC DUCATI ENERGIA 60,24 

63 01.27 EAO EATON ELECTRICAL 60,23 

64 01.28 ETL ETELEC 52,21 

65 01.29 FAC FACEM OWI 30,00 

66 01.30 FIA FIAMM 45,13 

67 01.30 FIN FINDER SPA 42,40 

68 01.30.01 FIN FAMIGLIA CIVILE  42,40 

69 01.30.02 FIN FAMIGLIA INDUSTRIALE  42,40 

70 01.31 FIS FISCHER ITALIA SPA 48,70 

71 01.32 FLK FLUKE 16,30 

72 01.33 GEF GEFRAN 34,00 

73 01.34 GEW GEWISS SPA 51,45 

74 01.34.01 GEW GEWISS SPA BULDING 54,80 

75 01.34.02 GEW GEWISS SPA LIGHTING  43,92 

76 01.34.03 GEW GEWISS SPA POWER 54,80 

77 01.35 GRA GRAFOPLAST S.R.L. 61,12 

78 01.36 BOC HAGER BOCCHIOTTI SPA 62,34 

79 01.37 HTI HT ITALIA 23,88 

80 01.38 ICA ICAR  39,55 

81 01.39 ILM ILME  54,43 

82 01.40 ITA ITALWEBER 50,41 

83 01.41 LTC LA TRIVENETA CAVI 73,65 

84 01.42 LEF LEF INDUSTRIAL 58,48 

85 01.43 LOV LOVATO 55,54 

86 01.44 OMR OMRON ELECTRONICS 46,06 

87 01.45 OSR OSRAM 53,50 

88 01.46 PAL PALAZZOLI  45,66 

89 01.47 PAN PANASONIC 52,48 

90 01.48 PHI   PHILIPS ILLUMINAZIONE 53,20 

91 01.49 PHC PHOENIX CONTACT 30,00 

92 01.50 QBX QUBIX 46,60 

93 01.51 RIE RIELLO UPS 51,40 

94 01.52 SCA SCAME PARRE SPA 42,34 

95 01.53.01 SCH SCHNEIDER ELECTRIC SPA (AUTOMAZIONE) 48,00 

96 01.53.02 SCH SCHNEIDER ELECTRIC SPA (CONDOTTE SBARRE) 48,00 

97 01.53.03 SCH SCHNEIDER ELECTRIC SPA (MAGRINI) 48,00 

98 01.53.04 SCH SCHNEIDER ELECTRIC SPA (SAREL) 48,00 

99 01.54 SEN SENECA S.R.L. 32,50 

100 01.55.01 SIE SIEMENS SPA 50,71 

101 01.55.02 SIE SIEMENS SPA (AUTOMAZIONE) 23,00 

102 01.56 TEA TEAFLEX SPA 50,71 

103 01.57 TEL TELTONIKA 34,90 

104 01.58 THY THYTRONIC 33,60 

105 01.59 VAR VARTA CONSUMER BATTERIES 44,92 

106 01.60 VEM VEMER SPA 52,29 

107 01.61 VOR VORTICE 51,92 

108 01.62 WAG WAGO 45,74 

109 01.63 WEI WEIDMULLER S.R.L. 43,57 

 

* 
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OFF. 5: SONEPAR ITALIA SPA 

Il Concorrente ha presentato l’offerta economica nei seguenti termini: 

 

Pos. Voce EP 
Cod. 

forn. 
Descrizione articoli 

SONEPAR 

ITALIA SPA 

        
Sconto % 

Offerto 

1 01.01 3MI 3M ITALIA SRL 50,00 

2 01.02 AMR A.M.R.A. SPA 25,00 

3 01.03 ABB ABB SPA ------------------ 

4 01.03.01 ABB ABB SPA BASI PORTAFUSIBILI E FUSIBILI 65,00 

5 01.03.02 ABB ABB SPA COMMUTATORI A CAMME 65,00 

6 01.03.03 ABB ABB SPA CONTATTORI E SALVAMOTORI MODULARI  65,00 

7 01.03.04 ABB 
ABB SPA CONTATTORI, MINICONTATTORI, 

SALVAMOTORI E RELE TERMICI  
65,00 

8 01.03.05 ABB 
ABB SPA ELETTROCONDUTTORE PLC, RELE, 

DISPOSITIVI, SISTEMI E BARRIERE DI SICUREZZA  
65,00 

9 01.03.06 ABB 
ABB SPA ELETTROCONDUTTORE PRODOTTI 

MODULARI PER FOTOVOLTAICO 
65,00 

10 01.03.07 ABB 
ABB SPA ELETTROCONDUTTORE RELE PROTEZIONE 

UMC100 E SISTEMI DI COMUNICAZIONE FBP  
65,00 

11 01.03.08 ABB 
ABB SPA ELETTROCONDUTTORE SISTEMI KNX 

INCASSO A STANDARD ITALIANO  
65,00 

12 01.03.09 ABB 
ABB SPA ELETTROCONDUTTORE SISTEMI KNX 

INCASSO A STANDARD TEDESCO 
65,00 

13 01.03.10 ABB 
ABB SPA ELETTROCONDUTTORE SISTEMI KNX 

MODULARI  
65,00 

14 01.03.11 ABB ABB SPA ELETTRONICA DI COMANDO E CONTROLLO  65,00 

15 01.03.12 ABB ABB SPA INTERRUTTORI APERTI  65,00 

16 01.03.13 ABB 
ABB SPA INTERRUTTORI E PRODOTTI MODULARI 

PER AUTOMAZIONE 
65,00 

17 01.03.14 ABB ABB SPA INTERRUTTORI MAGNETOTERMICI 4,5KA 65,00 

18 01.03.15 ABB ABB SPA INTERRUTTORI MODULARI DIFFERENZIALI  65,00 

19 01.03.16 ABB 
ABB SPA INTERRUTTORI MODULARI 

MAGNETOTERMICI 
65,00 

20 01.03.17 ABB 
ABB SPA INTERRUTTORI SCATOLATI PER 

AUTOMAZIONE 
65,00 

21 01.03.18 ABB 
ABB SPA INTERRUTTORI SCATOLATI PER 

INDUSTRIALE  
65,00 

22 01.03.19 ABB 
ABB SPA INTERRUTTORI SCATOLATI TMAX XT PER 

INDUSTRIALE  
65,00 

23 01.03.20 ABB ABB SPA PRODOTTI MODULARI  65,00 

24 01.03.21 ABB 
ABB SPA PRODOTTI MODULARI PER APPLICAZIONI 

INDUSTRIALI  
65,00 

25 01.03.22 ABB ABB SPA RELE DI INTERFACCIA 65,00 

26 01.03.23 ABB ABB SPA SACE 65,00 

27 01.03.24 ABB ABB SPA SEZIONATORI 65,00 

28 01.03.25 ABB ABB SPA SEZIONATORI COMMUTATORI  65,00 

29 01.03.26 ABB ABB SPA SEZIONATORI PER FOTOVOLTAICO  65,00 

30 01.03.27 ABB ABB SPA SISTEMI ILA - 65,00 

31 01.03.28 ABB ABB SPA THOMAS & BETTS 65,00 

32 01.03.29 ABB ABB SPA TURATI 65,00 

33 01.03.30 ABB 
ABB SPA UNITA DI COMANDO, SEGNALAZIONE E 

SISTEMI DI CONTROLLO  
65,00 

34 01.04 ARN ARNO CANALI SPA 58,00 
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35 01.05 ART ARTELETA 50,00 

36 01.06 ASI ASITA S.R.L. 25,00 

37 01.07 AVE AVE SPA 70,00 

38 01.08 BAL BALDASSARI SPECIALCAVI 74,00 

39 01.09 BEG BEGHELLI SPA  60,00 

40 01.10 BMM BETA SPA UTENSILI E ABBIGLIAMENTO 50,00 

41 01.11 BMX BM SPA ACCESSORI CABLAGGIO 40,00 

42 01.12 BTI BTICINO CIVILE 50,00 

43 01.13.01 BTI BTICINO IME STRUMENTI 50,00 

44 01.13.02 BTI BTICINO INDUSTRIALE  58,00 

45 01.13.03 BTI BTICINO LEGRAND  60,00 

46 01.13.04 BTI BTICINO LEGRAND GAMMA P 60,00 

47 01.13.05 BTI BTICINO LEGRAND RTA 60,00 

48 01.13.06 BTI BTICINO TERRANEO  50,00 

49 01.14 CAB CABUR SRL MORSETTI E SIGLATURA  55,00 

50 01.15 CBF CABROFIL 60,00 

51 01.15 BTP CAME ITALIA SRL 60,00 

52 01.16 GAV CARLO GAVAZZI 53,00 

53 01.17 CEL CAVI ELETTRICI 74,00 

54 01.18 CEA CEAM CAVI SPECIALI SRL 60,00 

55 01.19 CEM CEMBRE CAPICORDA E ACCESSORI   47,00 

56 01.20 COR CORTEM GROUP 47,00 

57 01.21 DEH DEHN ITALIA SPA 44,00 

58 01.22 DIS DISANO ILLUMINAZIONE SPA 47,00 

59 01.23 DKC DKC EUROPE SRL - CONCHIGLIA 42,00 

60 01.24 DOS DOSSENA 55,00 

61 01.25 DAN DANFOSS 15,00 

62 01.26 DUC DUCATI ENERGIA 58,00 

63 01.27 EAO EATON ELECTRICAL 57,00 

64 01.28 ETL ETELEC 48,00 

65 01.29 FAC FACEM OWI 50,00 

66 01.30 FIA FIAMM 48,00 

67 01.30 FIN FINDER SPA 43,00 

68 01.30.01 FIN FAMIGLIA CIVILE  43,00 

69 01.30.02 FIN FAMIGLIA INDUSTRIALE  43,00 

70 01.31 FIS FISCHER ITALIA SPA 46,00 

71 01.32 FLK FLUKE 20,00 

72 01.33 GEF GEFRAN 40,00 

73 01.34 GEW GEWISS SPA 55,00 

74 01.34.01 GEW GEWISS SPA BULDING 55,00 

75 01.34.02 GEW GEWISS SPA LIGHTING  40,00 

76 01.34.03 GEW GEWISS SPA POWER 55,00 

77 01.35 GRA GRAFOPLAST S.R.L. 55,00 

78 01.36 BOC HAGER BOCCHIOTTI SPA 55,00 

79 01.37 HTI HT ITALIA 15,00 

80 01.38 ICA ICAR  50,00 

81 01.39 ILM ILME  55,00 

82 01.40 ITA ITALWEBER 48,00 

83 01.41 LTC LA TRIVENETA CAVI 74,00 

84 01.42 LEF LEF INDUSTRIAL 55,00 

85 01.43 LOV LOVATO 56,00 

86 01.44 OMR OMRON ELECTRONICS 48,00 

87 01.45 OSR OSRAM 70,00 

88 01.46 PAL PALAZZOLI  43,00 
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89 01.47 PAN PANASONIC 59,00 

90 01.48 PHI   PHILIPS ILLUMINAZIONE 48,00 

91 01.49 PHC PHOENIX CONTACT 52,00 

92 01.50 QBX QUBIX 47,00 

93 01.51 RIE RIELLO UPS 50,00 

94 01.52 SCA SCAME PARRE SPA 50,00 

95 01.53.01 SCH SCHNEIDER ELECTRIC SPA (AUTOMAZIONE) 50,00 

96 01.53.02 SCH SCHNEIDER ELECTRIC SPA (CONDOTTE SBARRE) 50,00 

97 01.53.03 SCH SCHNEIDER ELECTRIC SPA (MAGRINI) 50,00 

98 01.53.04 SCH SCHNEIDER ELECTRIC SPA (SAREL) 50,00 

99 01.54 SEN SENECA S.R.L. 25,00 

100 01.55.01 SIE SIEMENS SPA 65,00 

101 01.55.02 SIE SIEMENS SPA (AUTOMAZIONE) 32,00 

102 01.56 TEA TEAFLEX SPA 55,00 

103 01.57 TEL TELTONIKA 50,00 

104 01.58 THY THYTRONIC 43,00 

105 01.59 VAR VARTA CONSUMER BATTERIES 30,00 

106 01.60 VEM VEMER SPA 44,00 

107 01.61 VOR VORTICE 50,00 

108 01.62 WAG WAGO 37,00 

109 01.63 WEI WEIDMULLER S.R.L. 45,00 

 

Di seguito si riepiloga l’esito del confronto economico applicato il criterio di 

aggiudicazione: 

Pos. Voce EP
Cod. 

forn.
Descrizione articoli

Peso 

%

Sconto 

% 

Offerto

Pt.

Sconto 

% 

Offerto

Pt.

Sconto 

% 

Offerto

Pt.

Sconto 

% 

Offerto

Pt.

Sconto 

% 

Offerto

Pt.

1 01.01 3MI 3M ITALIA SRL 0,50 48,00 24,00 21,40 10,70 53,00 26,50 51,64 25,82 50,00 25,00

2 01.02 AMR A.M.R.A. SPA 0,50 30,00 15,00 19,90 9,95 30,00 15,00 15,37 7,69 25,00 12,50

3 01.03 ABB ABB SPA ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

4 01.03.01 ABB ABB SPA BASI PORTAFUSIBILI E FUSIBILI 0,20 55,00 11,00 39,30 7,86 65,00 13,00 65,00 13,00 65,00 13,00

5 01.03.02 ABB ABB SPA COMMUTATORI A CAMME 0,20 55,00 11,00 39,30 7,86 65,00 13,00 65,00 13,00 65,00 13,00

6 01.03.03 ABB
ABB SPA CONTATTORI E SALVAMOTORI 

MODULARI 
0,20 55,00 11,00 39,30 7,86 65,00 13,00 65,00 13,00 65,00 13,00

7 01.03.04 ABB
ABB SPA CONTATTORI, MINICONTATTORI, 

SALVAMOTORI E RELE TERMICI 
0,20 55,00 11,00 28,50 5,70 65,00 13,00 65,00 13,00 65,00 13,00

8 01.03.05 ABB
ABB SPA ELETTROCONDUTTORE PLC, RELE, 

DISPOSITIVI, SISTEMI E BARRIERE DI 
0,20 55,00 11,00 42,85 8,57 65,00 13,00 65,00 13,00 65,00 13,00

9 01.03.06 ABB
ABB SPA ELETTROCONDUTTORE PRODOTTI 

MODULARI PER FOTOVOLTAICO
0,20 55,00 11,00 35,70 7,14 65,00 13,00 65,00 13,00 65,00 13,00

10 01.03.07 ABB
ABB SPA ELETTROCONDUTTORE RELE 

PROTEZIONE UMC100 E SISTEMI DI 
0,20 55,00 11,00 37,85 7,57 65,00 13,00 65,00 13,00 65,00 13,00

11 01.03.08 ABB
ABB SPA ELETTROCONDUTTORE SISTEMI 

KNX INCASSO A STANDARD ITALIANO 
0,20 55,00 11,00 33,55 6,71 65,00 13,00 65,00 13,00 65,00 13,00

12 01.03.09 ABB
ABB SPA ELETTROCONDUTTORE SISTEMI 

KNX INCASSO A STANDARD TEDESCO
0,20 55,00 11,00 33,55 6,71 65,00 13,00 65,00 13,00 65,00 13,00

13 01.03.10 ABB
ABB SPA ELETTROCONDUTTORE SISTEMI 

KNX MODULARI 
0,20 55,00 11,00 35,70 7,14 65,00 13,00 65,00 13,00 65,00 13,00

14 01.03.11 ABB
ABB SPA ELETTRONICA DI COMANDO E 

CONTROLLO 
0,25 55,00 13,75 28,50 7,13 65,00 16,25 65,00 16,25 65,00 16,25

15 01.03.12 ABB ABB SPA INTERRUTTORI APERTI 0,20 55,00 11,00 39,30 7,86 65,00 13,00 65,00 13,00 65,00 13,00

16 01.03.13 ABB
ABB SPA INTERRUTTORI E PRODOTTI 

MODULARI PER AUTOMAZIONE
0,20 55,00 11,00 39,30 7,86 65,00 13,00 65,00 13,00 65,00 13,00

17 01.03.14 ABB
ABB SPA INTERRUTTORI MAGNETOTERMICI 

4,5KA
0,20 55,00 11,00 39,30 7,86 65,00 13,00 65,00 13,00 65,00 13,00

18 01.03.15 ABB
ABB SPA INTERRUTTORI MODULARI 

DIFFERENZIALI 
0,50 55,00 27,50 39,30 19,65 65,00 32,50 65,00 32,50 65,00 32,50

19 01.03.16 ABB
ABB SPA INTERRUTTORI MODULARI 

MAGNETOTERMICI
0,20 55,00 11,00 39,30 7,86 65,00 13,00 65,00 13,00 65,00 13,00

20 01.03.17 ABB
ABB SPA INTERRUTTORI SCATOLATI PER 

AUTOMAZIONE
0,20 55,00 11,00 39,30 7,86 65,00 13,00 65,00 13,00 65,00 13,00

L'ELETTRICA SPA LI.BO SRL
MARINI 

PANDOLFI SPA
MEF SRL

SONEPAR ITALIA 

SPA

 



  
- pag. 15 di n. 17 pagine 

- 

 

 

21 01.03.18 ABB
ABB SPA INTERRUTTORI SCATOLATI PER 

INDUSTRIALE 
0,20 55,00 11,00 39,30 7,86 65,00 13,00 65,00 13,00 65,00 13,00

22 01.03.19 ABB
ABB SPA INTERRUTTORI SCATOLATI TMAX 

XT PER INDUSTRIALE 
0,20 55,00 11,00 39,30 7,86 65,00 13,00 65,00 13,00 65,00 13,00

23 01.03.20 ABB ABB SPA PRODOTTI MODULARI 0,20 55,00 11,00 39,30 7,86 65,00 13,00 65,00 13,00 65,00 13,00

24 01.03.21 ABB
ABB SPA PRODOTTI MODULARI PER 

APPLICAZIONI INDUSTRIALI 
0,20 55,00 11,00 39,30 7,86 65,00 13,00 65,00 13,00 65,00 13,00

25 01.03.22 ABB ABB SPA RELE DI INTERFACCIA 0,20 55,00 11,00 35,70 7,14 65,00 13,00 65,00 13,00 65,00 13,00

26 01.03.23 ABB ABB SPA SACE 0,20 55,00 11,00 35,70 7,14 65,00 13,00 65,00 13,00 65,00 13,00

27 01.03.24 ABB ABB SPA SEZIONATORI 0,25 55,00 13,75 35,70 8,93 65,00 16,25 65,00 16,25 65,00 16,25

28 01.03.25 ABB ABB SPA SEZIONATORI COMMUTATORI 0,25 55,00 13,75 35,70 8,93 65,00 16,25 65,00 16,25 65,00 16,25

29 01.03.26 ABB ABB SPA SEZIONATORI PER FOTOVOLTAICO 0,10 55,00 5,50 35,70 3,57 65,00 6,50 65,00 6,50 65,00 6,50

30 01.03.27 ABB ABB SPA SISTEMI ILA - 0,20 55,00 11,00 35,70 7,14 65,00 13,00 65,00 13,00 65,00 13,00

31 01.03.28 ABB ABB SPA THOMAS & BETTS 0,10 55,00 5,50 35,70 3,57 60,00 6,00 60,00 6,00 65,00 6,50

32 01.03.29 ABB ABB SPA TURATI 0,10 55,00 5,50 35,70 3,57 65,00 6,50 65,00 6,50 65,00 6,50

33 01.03.30 ABB
ABB SPA UNITA DI COMANDO, 

SEGNALAZIONE E SISTEMI DI CONTROLLO 
0,10 55,00 5,50 35,70 3,57 60,00 6,00 65,00 6,50 65,00 6,50

34 01.04 ARN ARNO CANALI SPA 0,50 50,00 25,00 34,30 17,15 60,00 30,00 59,46 29,73 58,00 29,00

35 01.05 ART ARTELETA 0,50 38,00 19,00 19,90 9,95 44,00 22,00 54,25 27,13 50,00 25,00

36 01.06 ASI ASITA S.R.L. 0,25 20,00 5,00 19,90 4,98 25,00 6,25 24,67 6,17 25,00 6,25

37 01.07 AVE AVE SPA 0,50 50,00 25,00 28,50 14,25 70,00 35,00 61,84 30,92 70,00 35,00

38 01.08 BAL BALDASSARI SPECIALCAVI 0,50 60,00 30,00 28,50 14,25 75,00 37,50 52,57 26,29 74,00 37,00

39 01.09 BEG BEGHELLI SPA 0,50 55,00 27,50 21,40 10,70 58,00 29,00 59,50 29,75 60,00 30,00

40 01.10 BMM BETA SPA UTENSILI E ABBIGLIAMENTO 0,25 50,00 12,50 35,70 8,93 50,00 12,50 52,12 13,03 50,00 12,50

41 01.11 BMX BM SPA ACCESSORI CABLAGGIO 0,50 45,00 22,50 19,90 9,95 50,00 25,00 46,11 23,06 40,00 20,00

42 01.12 BTI BTICINO CIVILE 0,50 50,00 25,00 35,70 17,85 51,00 25,50 50,50 25,25 50,00 25,00

43 01.13.01 BTI BTICINO IME STRUMENTI 1,00 50,00 50,00 28,50 28,50 52,00 52,00 63,20 63,20 50,00 50,00

44 01.13.02 BTI BTICINO INDUSTRIALE 1,00 50,00 50,00 34,30 34,30 60,00 60,00 58,60 58,60 58,00 58,00

45 01.13.03 BTI BTICINO LEGRAND 1,00 50,00 50,00 35,70 35,70 60,00 60,00 58,60 58,60 60,00 60,00

46 01.13.04 BTI BTICINO LEGRAND GAMMA P 1,00 50,00 50,00 35,70 35,70 60,00 60,00 65,96 65,96 60,00 60,00

47 01.13.05 BTI BTICINO LEGRAND RTA 1,00 50,00 50,00 35,70 35,70 60,00 60,00 58,60 58,60 60,00 60,00

48 01.13.06 BTI BTICINO TERRANEO 1,00 50,00 50,00 35,70 35,70 50,00 50,00 50,50 50,50 50,00 50,00

49 01.14 CAB CABUR SRL MORSETTI E SIGLATURA 1,00 55,00 55,00 35,70 35,70 58,00 58,00 61,30 61,30 55,00 55,00

50 01.15 CBF CABROFIL 0,25 55,00 13,75 19,90 4,98 58,00 14,50 66,70 16,68 60,00 15,00

51 01.15 BTP CAME ITALIA SRL 0,25 53,00 13,25 32,15 8,04 52,00 13,00 56,48 14,12 60,00 15,00

52 01.16 GAV CARLO GAVAZZI 0,25 40,00 10,00 28,50 7,13 50,00 12,50 51,64 12,91 53,00 13,25

53 01.17 CEL CAVI ELETTRICI 4,50 60,00 270,00 21,90 98,55 75,00 337,50 69,93 314,69 74,00 333,00

54 01.18 CEA CEAM CAVI SPECIALI SRL 0,50 40,00 20,00 18,90 9,45 65,00 32,50 58,35 29,18 60,00 30,00

55 01.19 CEM CEMBRE CAPICORDA E ACCESSORI  2,00 35,00 70,00 35,70 71,40 52,00 104,00 54,40 108,80 47,00 94,00

56 01.20 COR CORTEM GROUP 6,00 20,00 120,00 35,70 214,20 45,00 270,00 54,37 326,22 47,00 282,00

57 01.21 DEH DEHN ITALIA SPA 0,25 39,00 9,75 19,90 4,98 44,00 11,00 43,27 10,82 44,00 11,00

58 01.22 DIS DISANO ILLUMINAZIONE SPA 2,50 40,00 100,00 19,90 49,75 54,00 135,00 43,30 108,25 47,00 117,50

59 01.23 DKC DKC EUROPE SRL - CONCHIGLIA 5,00 35,00 175,00 19,90 99,50 50,00 250,00 45,70 228,50 42,00 210,00

60 01.24 DOS DOSSENA 0,50 35,00 17,50 19,90 9,95 50,00 25,00 51,72 25,86 55,00 27,50

61 01.25 DAN DANFOSS 0,50 15,00 7,50 35,70 17,85 50,00 25,00 57,00 28,50 15,00 7,50

62 01.26 DUC DUCATI ENERGIA 0,50 55,00 27,50 35,70 17,85 61,00 30,50 60,24 30,12 58,00 29,00

63 01.27 EAO EATON ELECTRICAL 1,50 40,00 60,00 21,90 32,85 56,00 84,00 60,23 90,35 57,00 85,50

64 01.28 ETL ETELEC 1,00 44,00 44,00 21,90 21,90 44,00 44,00 52,21 52,21 48,00 48,00

65 01.29 FAC FACEM OWI 0,10 10,00 1,00 21,90 2,19 50,00 5,00 30,00 3,00 50,00 5,00

66 01.30 FIA FIAMM 0,20 15,00 3,00 35,70 7,14 41,00 8,20 45,13 9,03 48,00 9,60

67 01.30 FIN FINDER SPA 0,60 30,00 18,00 21,90 13,14 41,00 24,60 42,40 25,44 43,00 25,80

68 01.30.01 FIN FAMIGLIA CIVILE 0,60 30,00 18,00 35,70 21,42 41,00 24,60 42,40 25,44 43,00 25,80

69 01.30.02 FIN FAMIGLIA INDUSTRIALE 0,80 30,00 24,00 35,70 28,56 41,00 32,80 42,40 33,92 43,00 34,40

70 01.31 FIS FISCHER ITALIA SPA 0,50 25,00 12,50 32,15 16,08 48,00 24,00 48,70 24,35 46,00 23,00

71 01.32 FLK FLUKE 1,80 10,00 18,00 15,00 27,00 17,00 30,60 16,30 29,34 20,00 36,00

72 01.33 GEF GEFRAN 2,50 10,00 25,00 15,00 37,50 37,00 92,50 34,00 85,00 40,00 100,00

73 01.34 GEW GEWISS SPA 0,20 50,00 10,00 35,70 7,14 60,00 12,00 51,45 10,29 55,00 11,00

74 01.34.01 GEW GEWISS SPA BULDING 0,10 50,00 5,00 35,70 3,57 60,00 6,00 54,80 5,48 55,00 5,50

75 01.34.02 GEW GEWISS SPA LIGHTING 0,10 50,00 5,00 35,70 3,57 40,00 4,00 43,92 4,39 40,00 4,00

76 01.34.03 GEW GEWISS SPA POWER 0,10 50,00 5,00 35,70 3,57 60,00 6,00 54,80 5,48 55,00 5,50

77 01.35 GRA GRAFOPLAST S.R.L. 0,50 35,00 17,50 35,70 17,85 51,00 25,50 61,12 30,56 55,00 27,50

78 01.36 BOC HAGER BOCCHIOTTI SPA 0,50 50,00 25,00 35,70 17,85 58,00 29,00 62,34 31,17 55,00 27,50

79 01.37 HTI HT ITALIA 2,50 10,00 25,00 15,00 37,50 21,00 52,50 23,88 59,70 15,00 37,50

80 01.38 ICA ICAR 0,20 15,00 3,00 35,70 7,14 49,00 9,80 39,55 7,91 50,00 10,00

81 01.39 ILM ILME 0,25 45,00 11,25 29,90 7,48 49,00 12,25 54,43 13,61 55,00 13,75

82 01.40 ITA ITALWEBER 1,00 45,00 45,00 29,90 29,90 56,00 56,00 50,41 50,41 48,00 48,00

83 01.41 LTC LA TRIVENETA CAVI 2,50 60,00 150,00 32,50 81,25 75,00 187,50 73,65 184,13 74,00 185,00

84 01.42 LEF LEF INDUSTRIAL 0,25 55,00 13,75 32,50 8,13 50,00 12,50 58,48 14,62 55,00 13,75

85 01.43 LOV LOVATO 1,00 55,00 55,00 28,50 28,50 55,00 55,00 55,54 55,54 56,00 56,00  
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86 01.44 OMR OMRON ELECTRONICS 0,50 40,00 20,00 17,85 8,93 40,00 20,00 46,06 23,03 48,00 24,00

87 01.45 OSR OSRAM 0,25 60,00 15,00 35,70 8,93 70,00 17,50 53,50 13,38 70,00 17,50

88 01.46 PAL PALAZZOLI 2,50 35,00 87,50 21,50 53,75 43,00 107,50 45,66 114,15 43,00 107,50

89 01.47 PAN PANASONIC 6,00 25,00 150,00 35,70 214,20 52,00 312,00 52,48 314,88 59,00 354,00

90 01.48 PHI  PHILIPS ILLUMINAZIONE 1,00 60,00 60,00 28,50 28,50 60,00 60,00 53,20 53,20 48,00 48,00

91 01.49 PHC PHOENIX CONTACT 2,50 40,00 100,00 35,70 89,25 56,00 140,00 30,00 75,00 52,00 130,00

92 01.50 QBX QUBIX 1,00 40,00 40,00 21,50 21,50 46,00 46,00 46,60 46,60 47,00 47,00

93 01.51 RIE RIELLO UPS 1,50 39,00 58,50 35,00 52,50 49,00 73,50 51,40 77,10 50,00 75,00

94 01.52 SCA SCAME PARRE SPA 0,50 40,00 20,00 21,50 10,75 40,00 20,00 42,34 21,17 50,00 25,00

95 01.53.01 SCH SCHNEIDER ELECTRIC SPA (AUTOMAZIONE) 2,00 35,00 70,00 14,50 29,00 60,00 120,00 48,00 96,00 50,00 100,00

96 01.53.02 SCH
SCHNEIDER ELECTRIC SPA (CONDOTTE 

SBARRE)
1,50 35,00 52,50 14,50 21,75 60,00 90,00 48,00 72,00 50,00 75,00

97 01.53.03 SCH SCHNEIDER ELECTRIC SPA (MAGRINI) 1,50 35,00 52,50 14,50 21,75 60,00 90,00 48,00 72,00 50,00 75,00

98 01.53.04 SCH SCHNEIDER ELECTRIC SPA (SAREL) 1,00 35,00 35,00 14,50 14,50 60,00 60,00 48,00 48,00 50,00 50,00

99 01.54 SEN SENECA S.R.L. 4,00 15,00 60,00 14,50 58,00 35,00 140,00 32,50 130,00 25,00 100,00

100 01.55.01 SIE SIEMENS SPA 0,50 35,00 17,50 21,50 10,75 60,00 30,00 50,71 25,36 65,00 32,50

101 01.55.02 SIE SIEMENS SPA (AUTOMAZIONE) 2,00 35,00 70,00 21,50 43,00 28,00 56,00 23,00 46,00 32,00 64,00

102 01.56 TEA TEAFLEX SPA 0,50 40,00 20,00 14,50 7,25 53,00 26,50 50,71 25,36 55,00 27,50

103 01.57 TEL TELTONIKA 0,50 25,00 12,50 14,50 7,25 20,00 10,00 34,90 17,45 50,00 25,00

104 01.58 THY THYTRONIC 2,50 30,00 75,00 14,50 36,25 37,00 92,50 33,60 84,00 43,00 107,50

105 01.59 VAR VARTA CONSUMER BATTERIES 0,50 30,00 15,00 35,70 17,85 45,00 22,50 44,92 22,46 30,00 15,00

106 01.60 VEM VEMER SPA 0,50 40,00 20,00 28,50 14,25 48,00 24,00 52,29 26,15 44,00 22,00

107 01.61 VOR VORTICE 0,50 43,00 21,50 28,50 14,25 58,00 29,00 51,92 25,96 50,00 25,00

108 01.62 WAG WAGO 5,90 45,00 265,50 35,70 210,63 48,00 283,20 45,74 269,87 37,00 218,30

109 01.63 WEI WEIDMULLER S.R.L. 1,00 35,00 35,00 35,70 35,70 44,00 44,00 43,57 43,57 45,00 45,00

100,00 4 3.739,50 5 2.699,44 1 5.069,55 2 4.902,98 3 4.876,15  

 

Per quanto sopra verbalizzato il Seggio di Gara stila la seguente graduatoria: 

Denominazione Punteggio complessivo Graduatoria 

MARINI-PANDOLFI SPA  5.069,55 1 

MEF SRL 4.902,92 2 

SONEPAR ITALIA SPA 4.876,15 3 

L’ELETTRICA SPA 3.739,50 4 

LI-BO SRL 2.699,44 5 

 

Il Seggio di gara, per tutto quanto sopra esposto e verbalizzato, 

 

PROPONE 

alla Stazione Appaltante di: 

1) Approvare i lavori svolti e la graduatoria finale. 

2) Di aggiudicare la Gara n. 21/3409, relativa all’affidamento della “Fornitura di 

materiale elettrico per gli interventi di manutenzione degli impianti gestiti da 

Publiacqua S.p.A. – Area Firenze/Chianti” – CIG A019951822, alla società 

MARINI PANDOLFI SPA (Partita iva 00623440492) con sede legale in Pisa, Via 

dell’Aeroporto, 4/6 – per l’importo complessivo di Euro 310.000,00 oltre IVA, alle 

condizioni economiche offerte in gara e nel rispetto delle clausole del Capitolato 

Speciale di Appalto e suoi allegati. 

3) Perfezionare l’aggiudicazione definitiva a mezzo di specifica determina, dando atto 

che l’efficacia del provvedimento di aggiudicazione è subordinato alla verifica con 

esito positivo del possesso dei requisiti di ordine generale ed eventuali requisiti di 

carattere speciale autodichiarati, e di procedere, ad intervenuta efficacia del 

provvedimento di aggiudicazione definitiva, al perfezionamento dei rapporti con 

l’aggiudicatario, nel rispetto dei termini previsti dalla normativa di settore. 
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Di quanto sopra è stato redatto il presente verbale che previa lettura e conferma viene 

sottoscritto come appresso. 

La seduta aperta termina alle ore 11.00. 

 

Il Seggio di Gara 

Il Presidente Stefania Tolve …………………………………. 

Federico Tavassi la Greca …………………………………. 

Pamela Consigli …………………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


